Produktspezifikation

Salami weil}
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Artikelnummer: 6057 6058 76057
Gewicht / Einheit Ca. 1,9 kg Ca. 600g Ca. 1,9 kg

MHD 60 Tage 60 Tage 60 Tage

Verpackungsart lose Vakuum Vakuum

Produktbeschreibung

Grob zerkleinertes Rohfleisch, gerauchert.

Kategorie

Rohpdkelware

Sensorik

Arttypisch

Zutaten gemall LMKV:

Schweine- u. Rindfleisch, Speck, Nitritpdkelsalz (Kochsalz,
Konservierungsstoff E250), Dextrose, Gewlrze, Rauch-
salz (Maltodextrin, Speisesalz, Rauch), Antioxidations-
mittel E301, Stabilisator E450, Farbstoff E120, Gewlirz-

extrakte, Rauch.
Hergestellt aus 117g Schweine- und Rindfleisch je 100g

Gewichtsverlust durch Trocknung!

Zusatzstoffe

E250 Natriumnitrit
E301 Natrium-L-Ascorbat
E450 Diphosphat
E120 echtes Karmin

Allergene nach LMIV 2014

Durchschnittliche Nahrwerte
pro 100g

Brennwert 320 kcal / 1326kJ
Fett 25,89
davon gesattigte 10,69
Fettséure

Kohlenhydrate 1,69

davon Zucker 1,49
Eiweild 20,09
Salz 45¢

Versandeinheit

E2 Kiste / Karton

Lager / Transporttemperatur

bis maximal 7°C

Sonstiges

In den Produktionsprozess ist ein HACCP-System
integriert.

Erstellung und Freigabe durch QS Abteilung
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